

budimex

GRUPA BUDIMEX

**SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PŁATNOŚCI NA
RZECZ ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ**

za rok zakończony 31 grudnia 2016 roku

Wstęp

Poniższe skonsolidowane sprawozdanie z płatności na rzecz administracji publicznej Grupy Budimex za rok zakończony 31 grudnia 2016 roku zostało sporządzone zgodnie z wymogami zawartymi w Ustawie o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1047 z późniejszymi zmianami).

W związku z tym, że Budimex SA (jednostka dominująca Grupy Budimex) jako jedyna spółka w Grupie w 2016 roku prowadziła działalność wydobywczą (wydobycie piasku) oraz jest emitentem papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie, niniejsze sprawozdanie zostało sporządzone jako skonsolidowane sprawozdanie z płatności na rzecz administracji publicznej Grupy Budimex. Jednostkami objętymi niniejszym sprawozdaniem są wszystkie jednostki objęte skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupy Budimex za rok zakończony 31 grudnia 2016 roku, dostępnym na stronie internetowej spółki: www.budimex.pl. Jednocześnie skorzystano ze zwolnienia zawartego w art. 63h ust. 2 Ustawy o rachunkowości i zdecydowano się nie sporządzać sprawozdania z płatności tylko dla jednostki dominującej.

W roku zakończonym 31 grudnia 2016 roku Grupa Budimex prowadziła działalność wydobywczą wyłącznie w zakresie wydobycia piasku. Piasek wydobywany był wyłącznie na terenie Polski.

Poniższe sprawozdanie zawiera zestawienie płatności, jakie Grupa Budimex dokonała na rzecz administracji publicznej w związku z prowadzeniem działalności wydobywczej, uwzględniając poszczególne szczeble administracji publicznej. Działalność wydobywczą jest działalnością poboczną Grupy, a wydobyty piasek służy przede wszystkim jako materiał używany podczas prac budowlanych realizowanych przez Grupę.

Zgodnie z definicją zawartą w Ustawie o rachunkowości, jako administrację publiczną należy rozumieć zarówno organy administracji rządowej lub samorządowej oraz jednostki nadzorowane lub kontrolowane przez te organy. Projektem natomiast jest działalność operacyjna prowadzona na podstawie umowy, w szczególności najmu, dzierżawy, licencji lub koncesji, stanowiącej podstawę zobowiązań płatniczych wobec administracji publicznej poszczególnych państw – jeżeli kilka tego rodzaju umów jest ze sobą znacząco powiązanych, to działalność operacyjną prowadzoną na ich podstawie uznaje się za jeden projekt.

Płatności w poniższym skonsolidowanym sprawozdaniu zaprezentowane zostały według metody kasowej, to jest zostały ujęte w tym okresie, w którym zostały uregulowane.

*(wszystkie kwoty ujęte w tabelach wyrażone są w tysiącach złotych)***Skonsolidowane sprawozdanie z płatności na rzecz administracji publicznej**

	Należności z tytułu produkcji	Podatki pobierane od dochodu, produkcji lub zysków	Tantiemy	Dywidendy	Oplaty koncesyjne oraz premie za odkrycie i produkcję	Oplaty licencyjne, opłaty dzierżawne, opłaty za rozpoczęcie działalności i inne*	Płatności za ulepszenia w zakresie infrastruktury	Płatności razem
Polska								
Odbiorcy strumieni płatności na rzecz administracji publicznej								
Płatności dla administracji rządowej	-	-	-	-	-	392	-	392
Płatności dla administracji samorządowej	-	-	-	-	-	588	-	588
Razem	-	-	-	-	-	980	-	980
Strumienie płatności na rzecz administracji publicznej według projektów								
Druga jezdnia S-3 Sulechów Nowa Sól odcinek 3	-	-	-	-	-	206	-	206
Druga jezdnia S-3 Sulechów Nowa Sól odcinek 2	-	-	-	-	-	58	-	58
Drogi ekspresowa S-3 Nowa Sól - Legnica zadanie 5	-	-	-	-	-	353	-	353
Droga ekspresowa S-3 obwodnica Międzyrzecza	-	-	-	-	-	50	-	50
A1 Stryków Tuszyn zadanie III	-	-	-	-	-	226	-	226
Droga ekspresowa S-5 Żnin Gniezno, odcinek Mielno Gniezno	-	-	-	-	-	87	-	87
Razem	-	-	-	-	-	980	-	980

*strumień zawiera głównie płatności dotyczące opłat eksploatacyjnych z tytułu wydobycia piasku

Grupa Budimex

Skonsolidowane sprawozdanie z płatności na rzecz administracji publicznej za rok zakończony 31 grudnia 2016 roku

(wszystkie kwoty ujęte w tabelach wyrażone są w tysiącach złotych)

Dariusz Blocher	prezes Zarządu podpis	Henryk Urbański	członek Zarządu podpis
Fernando Luis Pascual Larragoiti	wiceprezes Zarządu podpis	Marcin Węglowski	członek Zarządu podpis
Jacek Daniewski	członek Zarządu podpis	Artur Popko	członek Zarządu podpis
Cezary Mączka	członek Zarządu podpis			
Radosław Górski	członek Zarządu podpis			

Warszawa, 16 marca 2017 roku